Q/^{ii/?i/c4ytxi/da. ^i^/no/a. <^dMá/ '̂.ca. <a4 ^ío^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 746/2021

^ I
•5.1t .

r..-ta dí. Cássia Pogi
' . ÍV.-t!niniv:7tT4iv

ÔOhL
São Roque, 8 de março de 2021. «<

'-cò
CMU.

Sã
§i
iâ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de adotar as providências ||
cabíveis para realização do conserto do vazamento de esgoto situado na Rua g §

Tomás Antônio Gonzaga, em frente loja Jonny Materiais de construção, altura

O) o

S <D

cr c
LU 0

o|
do n°10, no bairro Paisagem Colonial, conforme fotos em anexo. g|

< O

Tal pedido se justifica, que novamente o esgoto ||
õ5p

encontra-se vazando e causando mau cheiro pela via pública, necessitando de <1

nova ação no locai, visando sanar o problema, justificando assim a presente

indicação
â|

Na certeza de que dispensará especial atenção a |:sjo
C ea> E

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

_0>íO
•D g
•8®

if
•c®
O-C
â o
"D 3
.2 8

•8j
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE li.

0 o

E o

§1
•°S

UJ 0

0
CL

Atenciosamente,

Vereador

Ao

llustrissimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

;-.'.i-sía .Mininiijtrativc

PROTOCOLO N" CETSR 08/03/2021 -15:02 3045/2021

'̂ â/9'ria/f(a^ </a^ '̂ íUamof^^ (^ã/^Á^ica, cie (^^e- ^le^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

in
CD

oS5
cvjZ
òôr^
CNÍ<

V- CO
<NJU.
0 TJ-

SSo>

O) ;z,
OS

£ a

io*x
€0 ^
2 o

SiCO o

:§1
lü ®

01
0^ c
lU e

oS
3ÒÍ
mo

<Ê

(o:d
< o

il
3i
= <0

5i
2.0
SÈ

•Se
0>ffl

l|
li
»s

•11oâ-
•C Ç

o ^
•n ^
« «

ti
•tt
O oj
c*S
Q> O
Eo

§ s
^ c

UJ <0